1

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             [image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Староатайского сельского поселения
«О  внесении  изменений в решение Собрания депутатов Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 30.06.2014  г.  N 1 «О  регулировании бюджетных правоотношений   в Староатайском сельском поселении  Красночетайского района Чувашской Республики»»

 №1 от 05.07.2022
В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Собрание   депутатов Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
  Р Е Ш И Л О:

Статья 1. Внести в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в Староатайском сельском поселении Красночетайского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 30.06.2014 г. № 1, следующие изменения:

1) в пункте 1 статьи 37  Положения после слов «к которым относятся»  исключить слова «Контрольно- счетный орган Красночетайского района Чувашской Республики»;
2) пункты 2 и 5 статьи 37 Положения исключить;
3) пункт 2 статьи 38 Положения дополнить абзацем 3 следующего содержания «документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению», абзацы 3,4,5 считать абзацами 4,5,6.
4) в пунктах 2 и 5 статьи  70 Положения после слов «Контрольно- счетным органом» исключить слова «Красночетайского района»;
5) в пунктах 4 статьи  70 Положения после слов «Контрольно- счетный орган» исключить слова «Красночетайского района»;
6) абзац 3 пункта 1 статьи 72 Положения исключить;
7) в наименовании статьи 76 после слов «Контрольно-счетного органа» исключить слова «Красночетайского района»;
8) в абзаце 1 пункта 1 статьи 76  после слов «Контрольно-счетного органа» исключить слова «Красночетайского района»;
9) в абзаце 4 пункта 1 статьи 76 положения после слов "О контрольно-счетной палате Чувашской Республики" исключить слова «и Положением о Контрольно-счетном органе Красночетайского района Чувашской Республики»;
Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Вестник Староатайского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов

Староатайского сельского поселения                                                          В.Н.Данилов
	ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения

Тир. 10 экз.

	д.Старые Атаи, ул.Центральная, 165

krchet-atai@cap.ru
Номер сверстан специалистом-экспертом администрации Староатайского сельского поселения

Ответственный за выпуск: В.Н.Парикова

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения

с

Периодическое печатное издание администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

№ 18

05  июля 2022 год